HABES ei-HASiB

HABEŞ el-HASiB
(..,.....ı.::...ıı~)

Ahmed b. Abdiilah el-Mervezi
(ö. 250/864'ten sonra)

Astronomi
ve matematik bilgini.

_ı

Türkistan'ın Merv şehrinde doğdu. Ha
yatı hakkında yeterli bilgi yoktur. Öm
rünün büyük kısmını Bağdat'ta geçir
miş, Abbasi halifeleri Me'mun ve Mu'
tasım-Billah dönemlerini görmüştür. Bu
rada uzun süre kalmasından dolayı Bağ
dadi nisbesiyle de anılır.